
 

 

DELIBERAÇÃO CBH ARAGUARI Nº 163, DE 20 DE SETEMBRO DE 2023. 

 
Delibera a aquisição de material institucional para 

atender o Projeto  “Despoluição do rio Araguari". 

 

O  COMITÊ DA  BACIA  HIDROGRÁFICA  DO  RIO  ARAGUARI – CBH ARAGUARI, no uso 

das competências que lhes são conferidas pelo seu regimento interno; e 

 
Considerando a decisão durante a 5ª Assembleia Geral Extraordinária do CBH Araguari, ocorrida 

em 20 de setembro de 2023; 

 
   

DELIBERA 

 

Art. 1º Aprovação da aquisição de material institucional, bonés e camisetas para atender o Projeto 

“Despoluição do rio Araguari", sendo a quantia prevista de R$32.000,00 (trinta e dois mil Reais), 

conforme projeto no anexo l. 

Art. 2º Esta Deliberação entra em vigor nesta data. 

 

 

Araguari – MG, 20 de setembro de 2023.                   

 

 

 

 

 

MAURÍCIO MARQUES SCALON 

Secretário do CBH Araguari 

 

BRUNO GONÇALVES DOS SANTOS 

Presidente do CBH Araguari 

 

 

 

 

 








